Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA N° 021/2012

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no

uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar, temporariamente, em substituição a

empregada Ana Claudia do Nascimento, por motivo de gozo de férias, no

período de 22/10/2012 a 20/11/2012, a servidora Ângela Carla Delfino dos

Reis da Ros, para exercer a função de Pregoeira da CDV. i '-tZ>. 8';
. ,

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

4)1v ~1(;\- ij50J5} 20

frn5...J"- - ~1 ~I"< 8

Anderson Fi IV<

Diretor Pr,

itória (ES), 22 de outubro de 2012.

LI1, S3.

Rita de Cássia ~a ~paio
DiretoraAdm/Financeiro da CDV

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar -Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!.3183-9500 Site:cdv«uvitoria.es.gov.br